

事業所名 \_\_\_\_\_

事業・拠点 [1000:社会福祉事業]

### 事業活動計算書

(自) 令和 2年 4月 1日 (至) 令和 3年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	0056 介護保険事業収益	1,157,492,940	1,161,645,758	-4,152,818
		0065 老人福祉事業収益	471,493,025	474,840,532	-3,347,507
		0086 その他の事業収益	57,767,399	10,941,014	46,826,385
		0089 経常経費寄附金収益	240,000	481,000	-241,000
		0090 その他の収益	278,950	3,370,017	-3,091,067
		サービス活動収益計(1)	1,687,272,314	1,651,278,321	35,993,993
	費用	0015 人件費	1,067,325,333	1,036,351,016	30,974,317
		0016 事業費	258,093,037	261,948,213	-3,855,176
		0017 事務費	287,151,436	285,217,072	1,934,364
		0025 その他の事業費用	3,130,209	3,513,744	-383,535
		0027 減価償却費	148,366,718	154,634,489	-6,267,771
		0028 国庫補助金等特別積立金取崩額	-77,742,924	-77,743,797	873
		0029 徴収不能額	1,527,949		1,527,949
		サービス活動費用計(2)	1,687,851,758	1,663,920,737	23,931,021
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-579,444	-12,642,416	12,062,972	
サービス活動外増減の部	収益	0093 受取利息配当金収益	11,579	12,766	-1,187
		0098 その他のサービス活動外収益	4,259,386	5,032,752	-773,366
		サービス活動外収益計(4)	4,270,965	5,045,518	-774,553
	費用	0033 支払利息	5,370,698	5,786,090	-415,392
		0038 その他のサービス活動外費用	137,240	63,513	73,727
		サービス活動外費用計(5)	5,507,938	5,849,603	-341,665
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		-1,236,973	-804,085	-432,888	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-1,816,417	-13,446,501	11,630,084	
特別増減の部	収益	0103 固定資産受贈額		27,782	-27,782
		0111 その他の特別収益	16,294,393	4,004,486	12,289,907
		特別収益計(8)	16,294,393	4,032,268	12,262,125
	費用	0042 固定資産売却損・処分損		28,948	-28,948
		0052 その他の特別損失	13,126,307	9	13,126,298
		特別費用計(9)	13,126,307	28,957	13,097,350
特別増減差額(10)=(8)-(9)		3,168,086	4,003,311	-835,225	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		1,351,669	-9,443,190	10,794,859	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		810,188,770	819,631,960	-9,443,190
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		811,540,439	810,188,770	1,351,669
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)		2,800,000		2,800,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		808,740,439	810,188,770	-1,448,331